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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 21-й тур, Матч №164

Субота, 15.03.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 2°C. Глядачі: 350

«Рух» Львів

0 : 1

«Ворскла» Полтава

23 Ледвій Дмитро
4 Холод Віталій
29 Дідик Роман (К)
92 Слюбик Богдан
25 Горін Олег
16 Рябов Артур
93 Роман Віталій
9 Ременяк Артур
19 Пастух Євгеній
8 Карабін Ярослав
99 Фал Бабукар

Запасні
12 Бакус Маркіян
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис
35 Едсон
75 Кітела Андрій
11 Руніч Василь
6 Тлумак Юрій
88 Погорілий Владислав
77 Алмазбеков Бекназ
10 Притула Остап

Тренер
Пономарьов Віталій

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
6 Скляр Олександр
8 Авдилі Мілот
10 Кулач Владислав
17 Салабай Антон
23 Малиш Навін
27 Крупський Ілля
29 Бацула Андрій
38 Челядін Артем
44 Хрипчук Данііл

Запасні
1 Ющишин Вадим
33 Мякушко Сергій
80 Ндукве Денис
43 Островський Владислав
30 Нестеренко Іван
11 Кане Ібрахім
77 Ієде Самсон Ономіго
3 Фернан

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Семенов Андрій
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Супрунюк Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 21-й тур, Матч №164
Субота, 15.03.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 2°C. Глядачі: 350

«Рух» Львів 0 : 1 «Ворскла» Полтава
8 Карабін Ярослав 30'

25 Горін Олег 51'

56' 8 Авдилі Мілот
80 Ндукве Денис

25 Горін Олег
15 Підгурський Денис 56'

99 Фал Бабукар
10 Притула Остап 56'

56' 10 Кулач Владислав

70' 10 Кулач Владислав
11 Кане Ібрахім

70' 38 Челядін Артем
33 Мякушко Сергій

8 Карабін Ярослав
77 Алмазбеков Бекназ 74'

16 Рябов Артур 80'

81' 17 Салабай Антон
43 Островський Владислав

82' 23 Малиш Навін
19 Пастух Євгеній

88 Погорілий Владислав 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


